

ERHVERVSSTYRELSEN**T.P. Holding af 2008 ApS**

Baunegårdsvej 4, 2. tv, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 07 70 05

Årsrapport**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.



Torben Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P. Holding af 2008 ApS Baunegårdsvej 4, 2. tv 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 07 70 05
	Stiftet: 10. marts 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet, har i lighed med tidligere år, bestået i at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	120.000	200
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	119.994	200
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	119.994	200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	0	200
Disponeret fra overført resultat	-6	0
Disponeret i alt	119.994	200

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600
	Anlægsaktiver i alt	600.000	600
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	116	0
	Omsætningsaktiver i alt	116	0
	Aktiver i alt	600.116	600

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Overført resultat	384.924	385
	Egenkapital i alt	509.924	510
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	90.192	90
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.192	90
	Gældsforpligtelser i alt	90.192	90
	Passiver i alt	600.116	600

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	600.000	600	
Kostpris 31. december 2016	600.000	600	
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0	
Årets opskrivninger	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	600.000	600	
3. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	384.930	509.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6	-6
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	120.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-120.000	-120.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	384.924	509.924
4. Nærtstående parter			
Ejerforhold			
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:			
Torben Petersen,			